ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 58

Р Е Ш Е Н И Е

12 августа 2021 года                                                                          № 23-1

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии № 58 от 12 августа 2021 года № 22-2 «О досрочном

освобождении от обязанностей и назначении членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, исключении

из резерва составов участковых избирательных комиссий»

В связи с допущенной технической ошибкой, Территориальная

избирательная комиссия № 58 р е ш и л а :

1. Внести изменения в пункт 10 Приложения № 2 к решению

Территориальной избирательной комиссии № 58 от 12 августа 2021 года

№ 22-2 «О досрочном освобождении от обязанностей и назначении членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,

исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий»,

изложив его в следующей редакции:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен №

избирательного

участка

10. Раимбергенова

Людмила

Алексеевна

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"РОДИНА" в городе

Санкт-Петербурге

1829

2. Внести изменения в пункт 10 Приложения № 3 к решению

Территориальной избирательной комиссии № 58 от 12 августа 2021 года

№ 22-2 «О досрочном освобождении от обязанностей и назначении членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,

исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий»,

изложив его в следующей редакции:

№ п/п Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен №

избирательного

участка

10. Раимбергенова

Людмила

Алексеевна

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ "РОДИНА" в городе

Санкт-Петербурге

1841

3. В остальной части решение Территориальной избирательной

комиссии № 58 от 12 августа 2021 года № 22-2 «О досрочном освобождении

от обязанностей и назначении членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса, исключении из резерва составов участковых

избирательных комиссий» оставить без изменений.

4. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в участковую комиссию избирательного участка

№ 1829.

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 58 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 58

М.М. Никифорову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 58                                                 М.М. Никифорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 58                                                        Е.А. Правдина